
 

REQUERIMENTO Nº           DE 2021.
(Do Sr. Bira do Pindaré)

Requer  nos  termos  regimentais  a
retirada da minha assinatura de
coautoria do PL nº 879/2021. 

Senhor Presidente,

Com base  no  art.  104  do  Regimento  Interno  da  Câmara dos  Deputados,

requeiro a vossa excelência a retirada da minha assinatura de co-autoria do Projeto de Lei

nº 879/2021.

Sala das sessões, 13 de maio de 2021.

Deputado Federal BIRA DO PINDARÉ
PSB/MA
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bira do Pindaré
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212871391100

RE
Q

 n
.1

05
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
1 

15
:2

4 
- M

es
a


	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Gabinete do Deputado Bira do Pindaré
	REQUERIMENTO Nº DE 2021.

